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19 § Neljän seurakunnan yhteinen ABC projektisuunnitelma 

Lännen Valo 

 

Päätösehdotus 

Vt. kirkkoherra Maika Vuori 

Annetaan tiedoksi Huopalahden rovastikunnan diakoniaprojekti ja yhtei-
sen seurakuntatyön varustamohanke Lännen Valo. Käydään 
keskustelu. Seurakuntaneuvosto päättää puoltaa Pitäjänmäen kirkon ti-
lojen mahdollista osittaista siirtämistä osittain diakonisen Varustamon – 
Lännen valon käyttöön, mikäli projekti toteutuu. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Hankkeen tarkoitus on tuottaa Huopalahden rovastikunnan alueen kau-
punkilaisille parempaa arkea ja tukea seurakuntia tämän toteuttamises-
sa. Projekti on Haagan, Munkkiniemen, Kannelmäen ja Pitäjänmäen 
seurakuntien yhteinen vastaus alueen tarpeisiin nyt ja jatkossa. Projek-
tin avulla pyritään erityisesti lisäämään hyvinvointia niiden kaupunkilais-
ten keskuudessa, jotka tarvitsevat diakoniatyön tukea arjessa. Yhteisöl-
lisyyden ja osallisuuden mahdollistaminen ja tukeminen kaikkien alueen 
asukkaiden keskuudessa on keskiössä. Hankkeen keskeisiä osa-alueita 
ovat ruoka-apu, opiskelijayhteistyö, talousneuvonta ja verkostoyhteistyö 
alueen toimijoiden ja kaupungin kesken. Henkisen ja hengellisen hyvin-
voinnin ulottuvuus on läsnä kaikessa toiminnassa. Diakonian perustyön, 
ruoka-avun ja henkisen- sekä hengellisen tuen tarve ovat kasvaneet 
pandemian myötä koko kaupungissa. Tarvetta diakoniatyön kehittämi-
seen Helsingissä on nähty aiemminkin ja vastauksena ovat syntyneet 
Varustamot, jotka nyt ovat käynnistyneet osassa kaupunkia. Länsi-
Helsingissä Varustamoa ei ole. Huopalahden rovastikunnan seurakun-
nat näkevät perusteltuna hakea lisäresurssia alueella tehtävään työhön. 
Paikallisseurakuntien viranhaltijoilla on paras tuntemus alueen ihmisistä 
ja kontaktit heihin. Tämä työ ja yhteys on turvattava myös jatkossa 
avuntarpeen kasvaessa. Erityisesti henkisen ja hengellisen avun laadu-
kas toteutuminen on paikallisseurakunnan työn keskiössä. (Pandemian 
kaupunkilaisille tuottaman tunnetaakan ja siihen liittyvien ongelmien kä-
sittelyyn tulee menemään merkittävä osa olemassa olevan diakoniatyön 
resurssista.) Edellä mainitut uuden hankkeen osa-alueet ovat tällä het-
kellä osa kaikkien seurakuntien diakoniatyötä. Nämä osa-alueet ovat ir-
rotettavissa yhteiseksi, rovastikunnalliseksi toiminnaksi. Tämän toteu-
tuminen edellyttää lisäresurssia alueelle ensisijaisesti hankkeeseen 
palkattavan henkilöstön muodossa. Alueella tehdyn rovastikunnallisen 



yhteistyön ja paikallisseurakuntien diakoniatyön kokemuksiin perustuen 
on perusteltua hakea yhteisökokin ja kahden yhteisödiakonin/ yhtei-
sökoordinaattorin/ hanketyöntekijän toimia. Yhteistyöstä niin seurakun-
tien kuin muidenkin toimijoiden kesken on rovastikunnan alueella run-
saasti hyviä kokemuksia. Uusi projekti jatkaa moniammatillista ja laaja-
alaista yhteistyötä seurakuntarajat ylittäen. Länsi on omaleimainen alue, 
jolle on syytä osoittaa alueen ja ajan tarpeita vastaavaa panostusta. 
Hankkeen omistaja on Maika Vuori. Valmistelukausi syyskuu 2021 – 
joulukuu 2021. Hankkeen käynnistäminen tammikuussa 2022. Hanke-
suunnitelman laativat Pia Saarela, Olga Nurminen Pitäjänmäen srk, So-
fia Honkanen Haagan srk, Heini Sinkko Kannelmäen srk, Heidi Karvi-
nen Munkkiniemen srk. 

 

 

 

 



 


